[image: Описание: герб Октябрьского района (для бланка)]ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение о порядке
формирования, обеспечения размещения,
исполнения и контроля за исполнением
муниципального заказа, утвержденное
постановлением администрации Октябрьского
района от 29.05.2012 № 2036

1. Внести изменения в таблицу раздела 2 «Техническое задание на выполнение работ» приложения № 2 к Положению о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа, утвержденного постановлением администрации Октябрьского района от 29.05.2012 № 2036:
1.1. В строке 15 слова «Порядок осуществления входного контроля проводится в соответствии со СНиП 3.01.01-85, СНиП 12-01-2004, если иное не установлено действующим законодательством и т.д.» исключить.
1.2.  В строке 16 слова  «(например, не допускается проводить сварочные работы с применением электрифицированного инструмента; не допускается нахождение людей на участке, во время опасных работ; электромонтажные работы должны выполнятся в пределах выделенного участка; кровельные работы должны проводиться с учетом требований безопасности в соответствии с ГОСТ 12.3.040-86)» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи Чеплакова В.Ф., заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.

Глава администрации Октябрьского района     	                                          А.П. Куташова

Исполнитель:
заведующий  отделом организации конкурсов и северного завоза
Стародубцева Е.Н. тел.2-80-50
Дата: 26.06.2013 г.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg